

Årsredovisning

SproutUp Value AB

556821-4075

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Hagman
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom organisation och ekonomi.
Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 013	190	174	1 706
Resultat efter finansiella poster	751	99	82	-3
Soliditet %	62	61	61	60
Balansomslutning	5 301	4 471	4 366	4 397

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 123 837	76 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		76 395	-76 395
- Årets resultat			398 356
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 200 232	398 356

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 200 232
Årets resultat	398 356
Summa	2 598 588

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 598 588
Summa	2 598 588

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 012 562	189 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 012 562	189 531
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-44 497	-29 113
Personalkostnader	2 -127 488	-3 228
Summa rörelsekostnader	-171 985	-32 341
Rörelseresultat	840 577	157 190
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 902	4 621
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100 255	-62 452
Summa finansiella poster	-89 353	-57 831
Resultat efter finansiella poster	751 224	99 359
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-218 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-218 000	0
Resultat före skatt	533 224	99 359
Skatter		
Skatt på årets resultat	-134 868	-22 964
Årets resultat	398 356	76 395

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 450 000	3 450 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	482 785	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 932 785	3 850 000
Summa anläggningstillgångar		3 932 785	3 850 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		750 000	0
Övriga fordringar		10 563	26 130
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		760 563	26 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		607 423	595 041
<i>Summa kassa och bank</i>		607 423	595 041
Summa omsättningstillgångar		1 367 986	621 171
SUMMA TILLGÅNGAR		5 300 771	4 471 171

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 200 232	2 123 837
Årets resultat	398 356	76 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 598 588	2 200 232
Summa eget kapital	2 648 588	2 250 232
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	828 000	610 000
Summa obeskattade reserver	828 000	610 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 550 000	1 550 000
Summa långfristiga skulder	1 550 000	1 550 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 000	2 750
Skatteskulder	111 927	0
Övriga skulder	149 256	48 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	274 183	60 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 300 771	4 471 171

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31

1

2023-12-31

1

Not 3 Andelar i koncernföretag

Ingående anskaffningsvärden

3 450 000

3 450 000

Utgående anskaffningsvärden

3 450 000

3 450 000

Redovisat värde

3 450 000

3 450 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

82 785

-

Utgående anskaffningsvärden

482 785

400 000

Redovisat värde

482 785

400 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mattias Hagman

Mattias Hagman

Verkställande direktör

2025-05-30